



انتخابات کارگروه های تخصصی سندیکای بیمه گران ایران با انتخاب سه نفر از مدیران بیمه آسیا به عنوان دبیران اول کارگروه های بیمه های تکنایی، بیمه های بازربری و مالی روز ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳به صورت آنلاین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا ، سید ابراهیم مظهري موسوي، مدير بیمه های تکنایی، بیمه آسیا به عنوان دبیر اول کارگروه بیمه های تکنایی، علیرضا آقاچانی، مدیر بیمه های بازربری بیمه آسیا به عنوان دبیر اول کارگروه بیمه های بازربری و یعقوب واعظی اصل، مدیر امور مالی بیمه آسیا به عنوان دبیر اول کارگروه مالی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شدند.

بنابر این گزارش، در این انتخابات آنلاین ، دبیران اول و دوم کارگروه های بیمه های تکنایی، اوتومبیل، آتش سوزی، بازربری، درمان، مسئولیت، مهندسی و انرژی، توسعه بیمه های زندگی، حسابرسي داخلی، حقوقی، روابط عمومی، سرمایه انسانی، سرمایه گذاری، شبکه فروش، اطلاعات و ارتباطات، مالی، مبارزه با پولشویی و مدیریت ریسک انتخاب شدند.

انتخاب مدیران شرکت بیمه ملت به دبیری کارگروه های تخصصی سندیکای بیمه گران ایران



بهمن سوری معاون توسعه بازار بیمه ملت به عنوان دبیر اول کارگروه شبکه فروش و بازاریابی و مجید حسن پور مدیر بیمه های مسئولیت این شرکت نیز به عنوان دبیر دوم کارگروه تخصصی بیمه های مسئولیت سندیکا انتخاب شدند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در انتخابات کارگروه های تخصصی سندیکای بیمه گران ایران که به صورت آنلاین برگزار شد، بهمن سوری و مجید حسن پور از مدیران شرکت بیمه ملت به عنوان دبیران اول و دوم دو کارگروه انتخاب شدند.

بهمن سوری، معاون توسعه بازار شرکت بیمه ملت به عنوان دبیر اول کارگروه شبکه فروش و بازاریابی انتخاب شد. سوری طی ۷ سال گذشته نیز این مسئولیت را در اختیار داشته است.

همچنین شرکت حسن پور، مدیر بیمه های مسئولیت سندیکای بیمه ملت به عنوان دبیر دوم کارگروه بیمه های مسئولیت انتخاب شد.

نشست شورای هماهنگی شرکت های بیمه استان بوشهر به میزبانی بیمه ملت برگزار شد



دومین نشست شورای هماهنگی شرکت های بیمه استان بوشهر به میزبانی بیمه ملت برگزار شد. در این جلسه که با حضور روسای شعب و نمایندگان شرکت های بیمه در استان بوشهر برگزار شد، از پیشکسوتان صنعت بیمه استان تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بهروز دهقانی، مدیرکل بیمه ایران استان بوشهر و رئیس شورای هماهنگی شرکت های بیمه استان، ضمن تقدیر از میزبانی بیمه ملت، از پیشکسوتان صنعت بیمه استان تجلیل کرد. وی گفت: صنعت بیمه باید در بدنه کارشناسی خود از پیشکسوتان استفاده کند. چرا که رشد و توسعه صنعت بیمه مدیون تلاش گسترده و متخصصان و پیشکسوتانی است که تخصص و عمر گرانبهای خود را سرمایه ای برای سربلندی و سازندگی ایران عزیز قرار داده اند.

امید کرار، سرپرست شعبه بوشهر بیمه ملت و دبیر شورای هماهنگی شرکت های بیمه استان بوشهر نیز در این جلسه به اهمیت همدلی و همکاری بین شرکت های بیمه برای توسعه صنعت بیمه در استان بوشهر اشاره کرد. در ادامه این جلسه، موضوعات مختلف مربوط به صنعت بیمه در استان بوشهر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

از ویزیت پزشکان تا بلیط مترو در اردیبهشت

تورم در تله افزایش تعرفه ها

گروه اقتصاد - مشتریان برق با صرفه جویی و جمع آوری امتیاز به ازای هر کیلووات کاهش مصرف برق می‌توانند در طرح دریافت جواز نفیس از جمله خودرو و لواز خانگی شرکت کنند.



تورم کالاهای غیرخوراکی و خدمات در کل کشور طی اردیبهشت امسال به ۳٫۳ درصد رسیده در حالی که در فروردین ۲٫۵ است

داشته است. می‌توان گفت یکی از علل این رخداد، افزایش تعرفه ویزیت پزشکان در سال جدید باشد. فروردین ماه امسال باشد. نرخ بلیت تک سفره ناوگان مترو از سه هزار و ۳۰۰ تومان به ۴ هزار و ۳۰۰ تومان افزایش یافت و همچنین درخصوص نرخ بلیت مترو به شهرهای پرند و هشتگرد نیز شاهد افزایش ۳۰ درصدی هستیم. قیمت بلیت اتوبوس تندرو و عادی ۲۲ درصد افزایش داشته اما به ازای هر کیلومتر پیمایش برای اتوبوس های تندرو ۲۰ درصد افزایش برای اتوبوس های عادی ۴۰ درصد افزایش اعمال شده است. همچنین، نرخ تاکسی‌ها نیز حکاکنر ۴۵ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است. در رتبه دوم، خدمات «بهداشت و درمان» قرار گرفته که تورم ماهانه آن به ۹ درصد رسیده است. این نرخ نسبت به فروردین ماه ۷٫۹ واحد درصد افزایش

بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که به طور کلی، تورم ماهانه خوراکی‌ها از میان ۱۰ قلم اصلی، برای ۵ کالا نسبت به فروردین کاهش یافته و برای سایر اقلام افزایشی بوده است.

حمل‌ونقل عمومی، مدرن‌ترین سبد غیرخوراکی تورم کالاهای غیرخوراکی و خدمات در کل کشور طی اردیبهشت امسال به ۳٫۳ درصد رسیده در حالی که در فروردین ۲٫۵ درصد بوده است. بنابراین به نظر می‌رسد علت افزایش تورم ماهانه کل کشور در اردیبهشت، بیش تر متاثر از بالارفتن قیمت اقلام غیرخوراکی و خدمات بوده است.

از میان تمام اقلام موجود در سبد غیرخوراکی و خدمات خانوار، بالاترین تورم ماهانه ۱۱٫۷ درصد بوده که مربوط به «خدمات حمل‌ونقل عمومی» است. این نرخ ۴٫۶ واحد درصد نسبت به فروردین ماه افزایش

یک قدم تا آزاد سازی واردات آیفون، تعرفه مشخص شد

خبرگزاری برنا نیز یک گزارش میدانی با تیتر «دور زدن قانون ممنوعیت آیفون با پرداخت ۲ میلیون تومان برای رجیستری» منتشر کرد و از ایدیت نرم افزار جدید برای دور زدن رجیستری برای سایر گوشی های پرچم دار سامسونگ و شیائومی خبر داد.

این در حالی بود که رئیس انجمن موبایل نیز در حاشیه تجمع واردکنندگان برای تعیین تکلیف تخصیص ارز اعلام کرد که با مذاکراتی که در روزهای گذشته داشته امیدوار است که ظرف هفته های آینده واردات این مدل گوشی ها آزاد شود. گوشی های ایفون یکی از پر طرفدارترین و با کیفیّت ترین تلفن همراه در بازار است و مردم ایران لایق استفاده از این مدل گوشی ها هستند من نیز از زمانی که این مسئولیت را برعهده گرفتم به همراه سایر اعضا هیئت رئیسه به دنبال آزاد سازی واردات این مدل از گوشی ها بودیم. سرانجام صبح امروز محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور مصوبه هیئت وزیران در خصوص اصلاح تعرفه واردات کالاها از اول خردادماه را ابلاغ کرد. در این مصوبه توضیحاتی درباره تعرفه واردات گوشی‌های تلفن همراه و آیفون ذکر شده که در صورت رفع ممنوعیت تعرفه این گوشی ها ۹۶ درصد تعیین شده است. با توجه به اظهارات رئیس انجمن واردکنندگان موبایل و این مصوبه به نظر می رسد ظرف روزهای آینده ممنوعیت واردات ایفون لغو خواهد شد و این گوشی ها با تعرفه جدید وارد بازار خواهد شد.

پس از مذاکرات فراوان بین انجمن واردکنندگان موبایل با مسئولین، صبح امروز معاون اول رئیس جمهور مصوبه هیئت وزیران در خصوص اصلاح تعرفه واردات برخی از کالاها را ابلاغ کرد و تعرفه واردات ایفون ۹۶ درصد اعلام شد.

به گزارش خبرنگار گروه اقتصادی خبرگزاری برنا، در روزهای پایانی سال گذشته عبدالمهدی اسدی رئیس انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی در در یک گفتگو زنده رادیویی در پاسخ به سوال مجری در خصوص سرنوشته واردات آیفون ۱۴ و ۱۵ گفت: ما رابزنی ها و جلسات سازنده ای با مدیران و مسئولین داشتیم و معایب این ممنوعیت را تشریح کردیم. در این جلسات به صورت کارشناسی میزان خروج ارز، قاچاق و ضرر و زیان دولت از عدم واردات قانونی و از همه مهمتر به خطر افتادن طرح رجیستری تلفن همراه را تشریح کردیم و اعلام کردیم که در صورت ادامه وضع موجود تجربه شکست رجیستری در ترکیه برای ایران هم به وجود خواهد آمد در نهایت آقایان استدلال های انجمن را قبول کردند و من امیدوارم در نیمه اول سال جاری خبرهای خوبی مبنی بر آزاد سازی واردات آیفون ۱۴ و ۱۵ به مردم بدیم.

بعد از این مصاحبه بود که رسانه های مختلف گزارش های میدانی در خصوص فروش علنی ۱۴ و ۱۵ در بازار موبایل و اتن دهمی بدون مشکل آنها با استفاده از نرم افزارهای ساخت ترکیه منتشر شد.

تامین ارز از مرز ۱۰میلیارد دلار گذشت

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران:

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: از اول فروردین ماه تا ۴ خرداد ماه ۱۰،۱۴۰۳ ۱۰ میلیارد و ۱۸۵ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تامین شده است.

به گزارش خبرگزاری برنا، اصغر بالسنی سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: برای کالاهای اساسی و دارو دو میلیارد و ۵۵۷ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ پنج میلیارد و ۵۱۴ میلیون دلار و برای خدمات ۲۳۳ میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات یک میلیارد و ۸۸۱ میلیون دلار تامین ارز صورت گرفت.

بالسنی بیان داشت: برای واردات کالای اساسی کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی دو میلیارد و ۱۶۴ میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی ۳۹۳ میلیون دلار و در مجموع دو میلیارد و ۵۵۷ میلیون دلار برای کالای اساسی و دارو ارز با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان با هدف حمایت از مصرف کنندگان و دسترسی اقشار جامعه به کالاهای ضروری با قیمت ارزانتر پرداخت شد.

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزود: تامین ارز نیمایی



رقابت صندوق های درآمد ثابت با اوراق خزانه

سایه سنگین افزایش بی سابقه نرخ بهره بانکی برس ابزارهای بازار سرمایه

به علت کاهشى شدن قيمت آن روى تابلو معاملاتى برمى گردد؛ يعنى کاهش قيمت روى تابلو باعث افزایش بازدهی تا سررسید می‌شود؛ ضمن اینکه اوراق خزانه دارای سرسید مشخص است؛ اما در مقابل آن‌ها صندوق‌های درآمد ثابت بازدهی روزنماز دارند.

از سوی دیگر، باید به ماهیت صندوق‌های درآمد ثابت توجه کرد؛ صندوق‌هایی که مطابق قانون باید ۷۰ تا ۹۰ درصد از دارایی تحت مدیریت خود را در اوراق با درآمد ثابت، سپرده‌های بانکی و مجموعاً دارایی‌هایی با ریسک پایین سرمایه گذاری کنند؛ پس با درنظر گرفتن موارد بالا می‌توان گفت که اگر سود اخزاها افزایش پیدا کند، امکان افزایش سود صندوق‌های درآمد ثابت نیز دور از ذهن نیست؛ اما ذکر این نکته ضروری است که صندوق‌های درآمد ثابتی که در ترکیب دارایی خود وزن بالایی را به اخزا اختصاص داده بودند، با چالش جدی مواجه می‌شوند؛ چراکه ارزش روز دارایی آنها در یک ماه گذشته به واسطه افت قیمت اخزا کاهش یافته است.

در نقطه مقابل آن دسته از صندوق‌های درآمد ثابتی که وزن بیشتری از سبد خود را به سپرده‌های بانکی تخصیص داده‌بودند، هم سود گواهی خاص را کسب کردند و هم فرصت این را دارند که خزانه را در قیمت پایین‌تر و قاعدتاً با بازدهی بالاتری خریداری کنند و حداقل بازده سالانه خود را افزایش دهند.

پس به نظر می‌رسد صندوق‌هایی که این چپش سبد را داشته‌اند و از طرفی نرخ شکستی نیز برای آن‌ها تعریف نشده‌است، بسیار جذاب‌تر از اوراق خزانه و حتی سایر صندوق‌های درآمد ثابت هستند.

اخبار

مراسم تشییع رئیس جمهور تحت پوشش بیمه حوادث شرکت بیمه حکمت صبا قرار گرفت



شرکت کنندگان ، دست اندرکاران و عوامل اجرایی مراسم های رسمی تشییع، تدفین و یادبود رییس جمهور شهید و همراهان تحت پوشش بیمه حوادث شرکت بیمه حکمت صبا و با مشارکت سایر شرکت های بیمه قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حکمت صبا ، صنعت بیمه کشور با هدف ایفای رسالت ملی و اجتماعی خویش ، شرکت کنندگان ، دست اندرکاران و عوامل اجرایی مراسم های رسمی تشییع ، تدفین و یادبود رییس جمهور شهید و همراهان در سراسر کشور را تحت پوشش بیمه حوادث قرار داد.

شرکت کنندگان مذکور تحت پوشش بیمه حوادث برای خطرات فوت یا نقص عضو کلی و جزئی ناشی از حادثه برای هر نفر تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان و هزینه های پزشکی ناشی از حادثه تا سقف ۳۰ میلیون تومان قرار

گرفتند. بر اساس این گزارش قرارداد مذکور فیما بین معاونت اجرایی ریاست جمهوری و کنسرسيومي مشكل از شرکت بیمه حکمت صبا و شرکت های بیمه ایران ، آسیا ، البرز ، دانا ، سامان ، پارسیان ، نوین ، آرمان ، رازی ، کارآفرین ، ملت ، دی ، سینا ، معلم ، ما ، کوثر ، میهن ، سرمد منعقد گردیده است.

«همراه شهر پلاس» بانک شهر را تنها از منابع معتبر دریافت کنید



روابط عمومی بانک شهر با اشاره به استقبال شهروندان و مشتریان شبکه بانکی برای دریافت جدیدترین خدمات بانکی از طریق نرم افزار "همراه شهر پلاس"، بر دسترسی به این نرم افزار از منابع معتبر تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، طراحی و انتشار نرم افزارهای جعلی بانکی در فضای مجازی با اهداف مقررصانه؛ یکی از شگردهای مجرمین سایبری برای دستیابی به اطلاعات، شخصی و خصوصی افراد است. درهمین راستا، هموطنان می بایست برای دانلود و نصب نرم افزارهای کاربردی به خصوص نرم افزارهای بانکی حتما از سایت بانک های مربوطه و یا منابع معتبر اعلامی اقدام کنند.

«همراه شهر پلاس» بانک شهر به عنوان یک نرم افزار نوین و کاربردی بانکی، دارای ویژگی های منحصr فرد در ارائه خدمات بانکی غیر حضوری بوده و از جدیدترین تکنولوژی های حوزه فناوری اطلاعات، همانند هوش مصنوعی و یکپارچه بودن خدمات بهره می برد. دسترسی به نسخه اندروید، iOS و تحت وب (مناسب برای سیستم عامل IOS) «همراه شهر پلاس» از طریق سایت بانک شهر به نشانی: http://Shahr-Bank.ir و همچنین نرم افزار کافه بازار و مایکت قابل دسترسی است.

شهروندان و مشتریان شبکه بانکی می توانند با ارسال عدد ۵ به شماره ۳۵۰۰۳۵ لینک دانلود و نصب همراه شهر پلاس را از طریق پیامک دریافت کنند.

